



Republic of the Philippines
Caraga State University
Ampayon, Butuan City
Tel. No. (085) 342-3047 Fax No. (085) 342-1079
URL: <https://www.carsu.edu.ph>
Email Address: opi@carsu.edu.ph

NOTICE OF AWARD

April 30, 2019

Kimson Commercial
Butuan City

Dear Sir / Madam:

We are happy to notify you that the TO PROVIDE JANITORIAL SUPPLIES AND MATERIALS FOR THE OPERATION OF CSU ADMINISTRATION: RAF-101-19-04-163s hereby awarded you as the bidder with the Lowest Calculated and Responsive Quotation at a Contract Price of Equivalent to EIGHTY-SIX THOUSAND THREE HUNDRED PESOS ONLY. (Php. 86,300.00).

| QTY | Unit | Description | BID PRICE | TOTAL PRICE |
|---------------|--------|---|-----------|-------------|
| 50 | PIECE | BROOM, *Soft (tansbo) | 75.00 | 3,750.00 |
| 52 | PIECE | FLOOR MOP, *Tornado | 800.00 | 41,600.00 |
| 40 | BOTTLE | GLASS CLEANER, *Offer: MR. Muscle *Glass and multi-surface cleaner, 500ml, in plastic spray bottle | 165.00 | 6,600.00 |
| 50 | BOTTLE | HAND SOAP, *Liquid, 750ml, antibacterial, kills germs more than 99.9% | 150.00 | 7,500.00 |
| 40 | GALLON | MURIATIC ACID, *With power clean chemicals, removes dust stain, hard water deposits & disinfectants | 225.00 | 9,000.00 |
| 10 | GALLON | TOILET BOWL CLEANER, *Removes rust and mineral stains, clean and deodorizes, 1 gallon | 165.00 | 1,650.00 |
| 10 | PIECE | TOILET BRUSH, *Toilet bowl scrub double side cleaning brush | 95.00 | 950.00 |
| 50 | PIECE | TOILET DEODORANT CAKE, *Sampaguita scent, without holder, large | 55.00 | 2,750.00 |
| 100 | ROLL | TRASHBAG, *Plastic, black, gusseted type, 40"x18.5", 10pcs/roll | 125.00 | 12,500.00 |
| TOTAL AMOUNT: | | | | 86,300.00 |

Please acknowledge receipt and acceptance of this notice by signing both copies in the space provided below. keep one copy and return the other to Caraga State University

Very truly yours,


ANTHONY M. PENASO, Ph.D.
University President

I acknowledge receipt of this Notice on:

Name of the Representative of the Bidder: Jan Dufes

Authorized Signature: 